СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 марта  2017 года                                                                                      № 49
пгт. Березово

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского

поселения Березово от 03 июня 2016 года

№168 «О ликвидации администрации

городского поселения Березово»

В связи с временным отсутствием заместителя главы Березовского района, заместителя председателя ликвидационной комиссии и организационно – штатными изменениями в администрации Березовского района,
Совет поселения РЕШИЛ:

      1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Березово от 03 июня 2016 года № 168 «О ликвидации администрации городского поселения Березово» следующие изменения:

1.1.  Подпункт 2.1 пункта 2 решения дополнить словами «, в случае отсутствия заместителя председателя ликвидационной комиссии, его полномочия временно исполняет, заведующий отделом городского хозяйства и работе с населением администрации Березовского района.»;

1.2. Пункт 6 приложения признать утратившим силу;

1.3. В пункте 7 слова «заместитель председателя комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом» заменить словами «председатель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово», разместить на официальном сайте городского поселения Березово.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с           20 марта 2017 года.

Глава городского поселения Березово                                               Д.С. Чупров